[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

30 августа 2021 г.                                                                       № 29/255
г. Новосиль

Об объеме биографических данных кандидатов для размещения на информационном стенде при проведении выборов органов местного самоуправления муниципальных образований на территории Новосильского района Орловской области 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 21 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления муниципальных образований на территории Орловской области», постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 14 июня 2019 года № 62/507-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области», постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 11 июня 2020 года № 93/688-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области», постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 10 декабря 2020 года № 114/757-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Новосильского района Орловской области» территориальная избирательная комиссия Новосильского района РЕШИЛА:
1.  Установить объем биографических данных кандидатов для размещения на информационном стенде при проведении выборов органов местного самоуправления муниципальных образований на территории Новосильского района (прилагается).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосильского района.
3.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новосильского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Холодова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         М.М. Салькова

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Новосильского района

от 30 августа 2021 г. № 29/255

Объем биографических данных кандидатов для размещения на информационном стенде при проведении выборов органов местного самоуправления муниципальных образований на территории Новосильского района Орловской области 19 сентября 2021 года
	1
	Фамилия, имя, отчество

	2
	Дата рождения

	3
	Наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата

	4
	Сведения о профессиональном образовании

	5
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (или род занятий)

	6
	Сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименовании соответствующего представительного органа, депутатом которого является кандидат